

Direzione Acquisti

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di consulenza di direzione strategica per il progetto Piano Industriale Parco Foro Italico 2.0; CIG 6947774C78 - R.A. 001/17/PN

Risposte ai quesiti pervenuti

1° INVIO

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° DOMANDA:

Lettera di invito – Par. 2.3. Durata

Con riferimento alla richiesta di completare le attività richieste entro inizio Aprile, tempistica che risulta non coerente con l'orizzonte di 12 settimane descritto nello stesso paragrafo, tale termine deve essere considerato vincolante o come un elemento eventualmente "migliorativo" qualora venissero proposte tempistiche più contenute che rispettano il termine di Aprile.

RISPOSTA ALLA PRIMA DOMANDA

Il termine previsto in Lettera di invito (entro inizio di Aprile) deve considerarsi solo indicativo e non vincolante. Verrà comunque valutato come elemento "migliorativo", la proposta di tempistiche più ridotte rispetto alle 12 settimane previste per la chiusura delle attività.

2° DOMANDA:

Lettera di invito – Par. 2.3. Durata

Con riferimento alle tempistiche di servizio indicate, è possibile indicare una data entro la quale deve essere effettuata la comunicazione di avvio delle attività pena la decadenza della proposta?

RISPOSTA ALLA SECONDA DOMANDA

Non è possibile indicare una data limite entro la quale dovrà essere effettuata la comunicazione di avvio delle attività pena la decadenza della proposta. In sede di offerta tecnica l'Impresa concorrente dovrà solo fornire un GANTT dettagliato delle attività coerente con le tempistiche indicate in Lettera di Invito.

3° DOMANDA:

Lettera di invito – Par. 10.3 Punteggio Tecnico

Si chiede se al fine del soddisfacimento dei requisiti di cui al par. 10.3 possano essere utilizzate referenze di un eventuale subappaltatore.

RISPOSTA ALLA TERZA DOMANDA

Non è possibile utilizzare referenze di un eventuale subappaltatore, in quanto, trattandosi di elementi di valutazione tecnica, devono riferirsi all'impresa concorrente.

4° DOMANDA:

Lettera di invito – Par. 10.3 Punteggio Tecnico

Si chiede se al fine del soddisfacimento dei requisiti di cui al par. 10.3 possano essere utilizzate risorse e referenze di un eventuale subappaltatore, nell'ipotesi di "subappalto necessario".

RISPOSTA ALLA QUARTA DOMANDA

Si veda risposta al quesito numero 3.

5° DOMANDA:

Lettera di invito – Par. 10.3 Punteggio Tecnico

Si chiede se è possibile inserire nel Gruppo di Lavoro oggetto di valutazione anche risorse dell'eventuale subappaltatore.

RISPOSTA ALLA QUINTA DOMANDA

Si veda risposta al quesito numero 3.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
Gennaro Ranieri

